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Nowa szkoła na nowy rok szkolny

Nie bez powodu tegoroczna gminna inauguracja roku szkolnego odbyła się w 
Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach, bowiem 18 
września uroczystość tę połączono z otwarciem placówki po trwającej ponad 3 lata 
modernizacji i rozbudowie. Inwestycja kosztowała budżet samorządu Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce 4.748.816,02 zł.

Na to szczególne wydarzenie przybyli: Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Bożena Budzik, przewodniczący Rady Kazimierz Sipka wraz z 
radnymi, zastępca burmistrza Michał Ciupka, sekretarz Gminy i Miasta Zdzisław 
Mielczarek, skarbnik Gminy i Miasta Bolesław Borkowski wraz z zastępcą 
Agnieszką Sipką a także ks. kanonik Sławomir Nowak, który poświęcił obiekt, 
komendant komisariatu Policji w Nowych Skalmierzycach kom. Klaudiusz Woźniak 
oraz społeczności szkolne z terenu gminy – dyrektorzy, nauczyciele, rodzice oraz 
uczniowie.

Obchody rozpoczęły się w nowym holu, gdzie burmistrz Bożena Budzik, 
przewodniczący Rady Kazimierz Sipka, kierownik Referatu Oświaty Daniel Mituła, 
dyrektor szkoły Małgorzata Sulewska oraz uczennica klasy drugiej Adrianna 
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Stasiak przecięli wstęgę symbolizującą zakończenie inwestycji. Pierwszy dzwonek 
szkolny wybrzmiał trzy tygodnie temu, więc zapewne zdołaliście już w dużej 
mierze oswoić to, co nowe: nowe korytarze, boiska, salę gimnastyczną z całym jej 
zapleczem, odnowione pracownie czy zmodernizowaną część kuchenną, jednak to 
właśnie dziś – podczas gminnej inauguracji roku szkolnego 2015/2016 – w 
uroczysty sposób otwieramy i oddajemy do użytku budynek, którego generalna 
przebudowa i rozbudowa pochłonęła ponad trzy lata naszego samorządowego 
życia: naszych nerwów, zaangażowania i przede wszystkim ciężkiej pracy – nie 
kryła satysfakcji burmistrz Bożena Budzik, która w podziękowaniu za 
zaangażowanie otrzymała od społeczności szkolnej kwiaty. Oddając dziś cały ten 
kompleks w Wasze ręce śmiało mogę powiedzieć, że wreszcie stał się on 
wizytówką Skalmierzyc – kontynuowała burmistrz. Po części oficjalnej gościom 
zaprezentowano przygotowane przez uczniów występy taneczno-wokalne a także 
zaproszono ich na zwiedzanie szkoły oraz wspólny poczęstunek.

Budynek Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach jest 
jednym z najstarszych użytkowanych placówek oświatowych w gminie – jego 
historia sięga ponad 180 lat. Generalna modernizacja starej części zaowocowała 
m. in. wymianą instalacji sanitarnych i elektrycznych, przebudową sanitariatów 
oraz stołówki, wymianą stolarki okiennej i drzwiowej, malowaniem i dociepleniem 
budynku oraz remontem podłóg. Zagospodarowano również przestrzeń wokół 
szkoły, tworząc parkingi oraz chodniki. Natomiast rozbudowa placówki przyniosła 
nową salę gimnastyczną o wymiarach 11,7 m x 23,5 m, magazyn pomocniczy, hol, 
szatnie, bibliotekę oraz boiska sportowe: mniejsze o nawierzchni syntetycznej do 
gry m. in. w koszykówkę, siatkówkę i badmintona oraz większe, trawiaste do piłki 
nożnej, na którym już w dniu otwarcia rozegrany został pierwszy mecz. 
Rywalizowali pomiędzy sobą pracownicy urzędu oraz firmy Brawix-Bud realizującej 
inwestycję. Spotkanie, któremu sędziował sekretarz Gminy i Miasta Zdzisław 
Mielczarek, skończyło się wynikiem 9:5 dla pracowników urzędu.
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